
0,Q , „„/ (.9(74-(5‹..3/0i 

UCHWAŁA Nr 153/XXIII/08 
RADY POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 24 października 2008 roku 

zmieniaj ąca budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2008 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. 1 ) oraz art. 182 
i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104 z późn zm.2) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 100/XVI/07 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
28 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na rok 2008 
(z późn. zm.) wprowadza si ę  następujące zmiany: 

w § 1 

Dochody (zgodnie ze zmianami wykazanymi w za łączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały) kwotę  42.016.891 zł. zastępuje się  kwotą  42.184.820 zł. 
(zwiększenie o kwotę  167.929 zł.) 

z tego: 

w punkcie 1) Dochody bieżące kwotę  40.699.151 zł. zastępuje się  kwotą  
40.865.859 zł . (zwiększenie o kwotę  166.708 zł.) 

w tym w podpunktach: 

a) część  oświatowa subwencji ogólnej (§2920) kwotę  
11.477.598 zł . zastępuje się  kwotą  11.525.363 z ł . (zwiększenie 
o kwotę  47.765 zł .), 

Zmiany wymienionej ustawy zosta ły ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 171 poz. 1218 

2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 
oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 



g) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacj ę  
bieżących zadań  własnych powiatu (§2130) kwot ę  3.040.802 zł . 
zastępuje się  kwotą  3.056.265 zł. (zwiększenie o kwotę  
15.463 zł .), 

h) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń  (umów) między j.s.t. 
(§ 2310) kwotę  1.032.144 zł. zastępuje się  kwotą  1.034.344 zł. 
(zwiększenie o kwotę  2.200 zł.), 

i) dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bie żące 
realizowane na podstawie porozumie ń  (umów) między j.s.t. 
(§ 2320) kwotę  330.600 zł . zastępuje się  kwotą  331.700 zł. 
(zwiększenie o kwotę  1.100 zł .), 

j) środki na dofinansowanie w łasnych zadań  bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  (§ 2700) kwotę  
102.000 zł. zastępuje się  kwotą  99.959 zł. (zmniejszenie 
o kwotę  2.041 zł.), 

k) pozostałe dochody i wpływy kwotę  4.631.496 zł. zastępuje się  
kwotą  4.724.117 zł . (zwiększenie o kwotę  92.621 zł .), 

wprowadza się  podpunkt o) w brzmieniu: 

o) dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacj ę  zadań  
bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 
w kwocie 9.600 zł., 

w punkcie 2) Dochody maj ątkowe kwotę  1.317.740 zł  zastępuje się  kwotą  
1.318.961 zł. (zwiększenie o kwotę  1.221 zł.) 

w tym w podpunkcie: 

b) dochody ze sprzeda ży majątku (§ 0870) kwotę  27.960 zł . 
zastępuje się  kwotą  29.181 zł . (zwiększenie o kwotę  1.221 zł.). 

w § 2 

W pozycji 1. Wydatki (zgodnie ze zmianami wykazanymi w za łączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwa ły) kwotę  48.050.442 zł. zastępuje się  kwotą  
47.172.351 zł . (zmniejszenie o kwot ę  878.091 zł.) 



3 

z tego: 

w punkcie 1) Wydatki bieżące kwotę  42.567.529 zł . zastępuje się  kwotą  
42.055.927 zł. (zmniejszenie o kwotę  511.602 zł .) 

w tym w podpunktach: 

a) dotacje z budżetu powiatu (§2310, *2320, *2330, *2540, *2580, 
*2820, *2910, *3000) kwot ę  3.844.676 zł . zastępuje się  kwotą  
3.712.326 zł. (zmniejszenie o kwot ę  132.350 zł.), zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3050, 
§3110, *3240) kwot ę  2.697.740 zł. zastępuje się  kwotą  
2.847.799 z ł. (zwiększenie o kwotę  150.059 zł.), 

c) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, *4020, *4170, 
§ 4178, § 4179) kwot ę  16.999.985 zł . zastępuje się  kwotą  
16.651.941 zł. (zmniejszenie o kwotę  348.044 zł .), 

d) dodatkowe wynagrodzenie roczne (§4040) kwot ę  1.097.025 zł  
zastępuje się  kwotą  1.097.725 z ł. (zwiększenie o kwotę  
700 zł .), 

e) wydatki pochodne od wynagrodzeń  (§4110, § 4118, § 4119, 
*4120, § 4128, § 4129, *4130) kwotę  3.341.699 zł . zastępuje się  
kwotą  3.214.726 z ł. (zmniejszenie o kwotę  126.973 zł .), 

h) pozostałe wydatki bieżące kwotę  14.276.502 zł. zastępuje się  
kwotą  14.221.508 zł . (zmniejszenie o kwotę  54.994 zł .). 

w punkcie 2) Wydatki maj ątkowe kwotę  5.482.913 zł . zastępuje się  kwotą  
5.116.424 zł . (zmniejszenie o kwotę  366.489 zł .), zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 do niniejszej uchwały 

w tym w podpunktach: 

a) wydatki na zakup i obj ęcie akcji, wniesienie wk ładów do spółek 
prawa handlowego oraz na uzupe łnienie funduszy statutowych 
banków państwowych i innych instytucji finansowych (§ 6010) 
kwotę  5.000 zł . zastępuje się  kwotą  O zł . (zmniejszenie o kwotę  
5.000 zł .), 



4 

wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych (§ 6050) kwot ę  
5.372.073 zł . zastępuje się  kwotą  4.943.684 zł. (zinniejszenie 
o kwotę  428.389 zł .), 

c) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud żetowych 
(§ 6060) kwot ę  99.840 zł. zastępuje się  kwotą  166.740 zł. 
(zwiększenie o kwotę  66.900 zł .). 

W pozycji 2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2008 — 2010 ulegaj ą  zmianie, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

W pozycji 3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno ści 
w kwocie 69.427 zł . pozostaj ą  bez zmian. Dokonuje si ę  przesunięć  pomiędzy 
paragrafami, zgodnie z za łącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały 

w § 3 

W pozycji 1. Deficyt budżetowy kwotę  6.033.551 zł . zastępuje się  kwotą  
4.987.531 zł . (zmniejszenie o kwotę  1.046.020 zł .), który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 194.386 z ł . oraz 
nadwyżką  z lat ubiegłych w kwocie 4.793.145 zł ., zgodnie z załącznikiem 
Nr 13B do niniejszej uchwały. 
W pozycji 2. Przychody bud żetu w wysoko ści 4.987.531 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 13B do niniejszej uchwa ły. 

w § 4 

W pozycji 2. Dochody w wysoko ści 2.235.041 zł. związane z realizacj ą  
zadań  wykonywanych na podstawie porozumie ń  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego zast ępuje się  kwotą  2.238.341 zł . (zwiększenie 
o kwotę  3.300 zł .), zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwa ły. 

W pozycji 3. Wydatki w wysoko ści 3.576.406 zł . związane z realizacj ą  
zadań  wykonywanych na podstawie porozumie ń  (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego zastępuje się  kwotą  3.445.056 zł. (zmniejszenie 
o kwotę  131.350 zł .), zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwa ły. 



5 

w § 5 

W pozycji 2. dokonuje się  zmian w planie dochodów i wydatków dla 
rachunków dochodów własnych jednostek bud żetowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwa ły. 

w § 6 

W pozycji 2. dotacje celowe na zadania w łasne powiatu realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych kwot ę  
85.000 zł . zastępuje się  kwotą  84.000 zł. (zmniejszenie o kwot ę  1.000 zł.), 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwa ły. 

• w § 8 

Limity zobowiązań  z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.433.551 z ł. zastępuje 
się  kwotą  194.386 zł . (zmniejszenie o kwotę  3.239.165 zł .). 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, za łączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 
powodują  odnośne zmiany w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14, 16, 19A, 19B i 19C do uchwały budżetowej. 

2. Ujednoliconą  wersj ę  załączników Nr 1, 3, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
16, 19A, 19B i 19C do uchwały budżetowej przedstawiaj ą  załączniki Nr 3, 4, 5, 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13A, 13B, 13C i , 14 do niniejszej uchwa ły. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

• § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przew 
Rady Powi 

niczący 
B • ,oskiego 



Uzasadnienie 

Uchwała wprowadza do budżetu zmiany polegaj ące na: 

1. Zwiększeniu planowanych dochodów budżetowych ogółem o kwotę  
167.929 zł., i tak: 

rozdzia ł  02001 — dokonuje si ę  zmniejszenia § 2700 o kwot ę  2.041 zł . 
urealniaj ąc wykonanie do końca roku, 

rozdzia ł  60014 — zwiększa się  ogółem o kwotę  3.300 zł . 
na  eksploatacj ę  promu „Koronowo". Powy ższe środki pochodzą  
z gmin (§ 2310 — 2.200 zł .) Koronowo i Lubiewo (po 1.100 z ł.) 
oraz z Powiatu Tucholskiego (§ 2320 — 1.100 z ł.), 

rozdzia ł  75020 — następuje zwiększenie § 0920 o kwot ę  3.500 zł . 
w związku z wyższymi wpływami z tytułu odsetek bankowych, 

rozdział  75618 — zwiększa się  ogółem o kwotę  12.521 zł. urealniaj ąc 
wykonanie dochodów z tytułu wpływów za zaj ęcie pasa drogowego 
(§ 0490 — 5.500 zł.), za wydanie licencji (§ 0590 — 4.000 z ł.), 
za zaświadczenia transportowe (§ 0690 — 3.000 z ł .) i z tytułu odsetek 
(§ 0910 — 21 zł .), 

rozdzia ł  75801 — dokonuje się  zwiększenia cz ęści oświatowej 
subwencji ogólnej (§ 2920) o kwot ę  47.765 zł . zgodnie z decyzj ą  
Ministra Finansów znak: ST5/4822/12p/BKU/08 z dnia 10.09.2008 
roku, 

rozdzia ł  75814 — następuje zwiększenie § 0920 o kwotę  60.000 zł . 
z tytułu większych niż  planowane pierwotnie odsetek bankowych, 

rozdzia ł  80120 — w Zespole Szkó ł  Licealnych zwi ększa się  § 0750 
o kwotę  16.750 zł. za  wynajem sal lekcyjnych, 

rozdzia ł  80130 — w Zespole Szkó ł  Zawodowych w Koronowie 
zwiększa się  § 0870 o kwotę  1.221 zł . z tytułu sprzedaży złomu, 



2 

- rozdzia ł  80195 — wprowadza się  § 2130 w kwocie 6.018 zł . zgodnie 
z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 30.09.2008 roku 
znak: WFB.I.3011-47/08 na sfinansowanie — w ramach wdra żania 
reformy o światy — wypłat wynagrodzeń  dla nauczycieli za 
przeprowadzenie (poza tygodniowym obowi ązkowym wymiarem 
zajęć) części ustanej egzaminu maturalnego, 

rozdzia ł  85201 — zwiększa się  § 2130 o kwotę  1.500 zł . zgodnie 
z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 30.09.2008 roku 
znak: WFB.I.3011-47/08 na wyp łatę  dodatków w wysoko ści 250 zł . 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pe łnym 
wymiarze czasu pracy, realizuj ącego pracę  socjalną  w środowisku 
w roku 2008, 

•

- 	

rozdział  85202 — zwiększa się  § 2130 o kwotę  3.836 zł. zgodnie 
z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 30.09.2008 roku 
znak: WFB.I.3011-47/08 na wypłatę  dodatków w wysoko ści 250 zł . 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pe łnym 
wymiarze czasu pracy, realizuj ącego pracę  socjalną  w środowisku 
w roku 2008, 

rozdzia ł  85204 — następuje zmniejszenie § 0830 o kwot ę  150 zł . 
urealniaj ąc wykonanie do końca roku, 

rozdzia ł  85218 — zwiększa się  § 2130 o kwotę  4.109 zł. zgodnie 
z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 30.09.2008 roku 
znak: WFB.I.3011-47/08 na wyp łatę  dodatków w wysoko ści 250 zł . 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pe łnym 
wymiarze czasu pracy, realizuj ącego pracę  socjalną  w środowisku 
w roku 2008, 

rozdzia ł  92695 — wprowadza si ę  § 2440 w kwocie 9.600 zł . jako 
dotacj ę  z Ministerstwa Sportu i Turystyki na dofinansowanie zaj ęć  ze 
środków Funduszu Zaj ęć  Sportowo — Rekreacyjnych dla Uczniów, 
zgodnie z umową  Nr 1415/DSP/ZSR/08/AK. 

2. Zmniejszeniu planowanych wydatków budżetowych ogółem o kwotę  
878.091 zł ., i tak: 

- rozdzia ł  02001 — dokonuje się  zmniejszenia § 3030 o kwotę  2.041 zł . 
urealniając wykonanie do końca roku, 



3 

- rozdział  60014 — następuje zmniejszenie o kwotę  446.389 zł . § 6050 
zgodnie z podpisanymi umowami na wykonanie zada ń  
inwestycyjnych, i tak: „Przebudowa drogi Łochowo — Lipniki" o 
kwotę  199.995 zł ., „Bydgoszcz — Wojnowo" o kwot ę  18.725 zł ., 
„Włóki — Jarużyn — Bydgoszcz" o kwot ę  227.669 zł ., ponadto 
z § 4300 do 4390 przenosi si ę  kwotę  9.000 zł . na  ekspertyzy wiaduktu 
nad torami kolejowymi ciągu drogi powiatowej nr 1514C Mąkowarsko 
— Sokole Kuźnica — Koronowo, zmniejsza si ę  § 4270 przenosząc 
środki w kwocie 42.700 z ł. do § 6060 tworząc zadanie pn. „Zakup 
samochodu Peugeot Partner Origin", 

- rozdzia ł  63095 — zmniejsza się  § 2820 o kwotę  1.000 zł . urealniaj ąc 
wykonanie do końca roku, 

rozdział  70005 — przenosi się  kwotę  19.800 zł. z § 4590 do § 6060 
tworząc zadanie pn. „Zakup prawa u żytkowania wieczystego działki 
w Trzemiętowie", 

- rozdział  75020 — następuje zwiększenie o kwotę  30.000 zł. w § 4210 
(15.000 zł .) i § 4270 (15.000 z ł .) z przeznaczeniem na remont 
pomieszczeń  biurowych w budynku przy ul. Zygmunta Augusta, 
jednocześnie przenosi si ę  kwotę  4.400 zł . z § 4210 do § 6060 na 
„Zakup Frankownicy", 

rozdzia ł  75075 — dokonuje się  zmniejszenia o kwotę  34.000 zł . 
w następujących paragrafach: § 4170 — 7.000 z ł ., § 4210 — 3.000 zł ., 
§ 4300 — 4.000 zł ., § 4380 — 3.000 zł ., § 4390 — 10.000 zł ., § 4420 —
2.000 zł ., § 6010 — 5.000 zł., urealniaj ąc wykonanie do końca roku, 

rozdział  75495 — zmniejsza się  § 2310 o kwotę  6.100 zł . urealniając 
wykonanie do końca roku, 

rozdzia ł  80102 — zmniejsza się  ogółem o kwotę  32.000 zł. (§ 4010 —
25.000 zł., § 4110 — 7.000 zł.) z tytułu powstałych oszczędności 
w wyniku zwolnień  lekarskich i urlopów macierzyńskich w Szkole 
Podstawowej Specjalnej Zespo łu Szkół  w Koronowie, 

rozdzia ł  80111 — kwotę  3.300 zł. przesuwa się  z § 4110 do § 4010 ze 
względu na zmianę  arkusza organizacyjnego od miesi ąca wrze śnia br. 
w Gimnazjum Specjalnym Zespo łu Szkół  w Koronowie, 



4 

rozdzia ł  80120 — w ZSL w Koronowie zwi ększa się  o kwotę  2.216 zł . 
§ 4010 zgodnie z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 
30.09.2008 roku znak: WFB.I.3011-47/08 na sfinansowanie — w 
ramach wdrażania reformy o światy — wypłat wynagrodzeń  dla 
nauczycieli za przeprowadzenie (poza tygodniowym obowi ązkowym 
wymiarem zaj ęć) części ustanej egzaminu maturalnego, jednoczesnie 
dokonuje się  przesunięć  pomiędzy paragrafami na ogólna kwot ę  
12.538 zł . (§4010 — 6.900 zł ., § 4120 — 400 zł ., § 4210 — 3.500 z ł ., 
§ 4270 — 768 zł ., § 4410 — 970 z ł . ) zabezpieczaj ąc środki z tytułu 
podwyżek nauczycieli, na zakup kserokopiarki, wymian ę  kaloryfera 
i bieżące przeglądy c.o. oraz na delegacj ę  i kilometrówki, 

rozdzia ł  80130 — następuje zmniejszenie o łączną  kwotę  348.397 zł . 
z tego w: Zespole Szkó ł  Zawodowych w Koronowie o kwotę  
243.087 zł., Zespole Szkół  Agro — Ekonomicznych o kwot ę  
119.401 zł., w Zespole Szkó ł  Ogólnokształcących i Zawodowych 
w Solcu Kujawskim następuje zwiększenie ogółem o kwotę  14.091 zł . 
urealniając wykonanie w §§ 4010 i 4110, jednocze śnie w ZSZ 
w Koronowie przenosi się  środki z § 4370 do § 4210 w kwocie 
1.600 zł. na  zakup komputera. Ponadto w każdej z wymienionych 
szkół  zabezpiecza się  środki w §§ 4010 i 4170 na sfinansowanie —
w ramach wdrażania reformy o światy — wyp łat wynagrodzeń  dla 
nauczycieli za przeprowadzenie (poza tygodniowym obowi ązkowym 
wymiarem zaj ęć) części ustanej egzaminu maturalnego, 

rozdzia ł  80134 — dokonuje się  zmniejszenia ogó łem o kwotę  9.000 zł . 
(§ 4010 — 8.000 zł., § 4110 — 1.000 z ł .) z tytułu powstałych 
oszczędności w wyniku zasiłku chorobowego i macierzy ńskiego 
w Szkole Zawodowej Specjalnej Zespo łu Szkół  w Koronowie, 

rozdzia ł  85201 — zmniejsza się  ogółem o kwotę  132.600 zł ., § 2320 
zmniejsza się  o kwotę  152.100 zł . — z tytułu powstałych oszczędności 
w wyniku mniejszej liczby dzieci w placówkach opieku ńczo —
wychowawczych — przenosz ąc ją  do rozdziału 85204, 
w Domu Dziecka w Trzmi ętowie kwotę  700 zł . przenosi się  z § 4120 
do § 4040 na dotykowe wynagrodzenie dla odchodz ącego pracownika, 
ponadto zwi ększa się  zdania inwestycyjne (§ 6050) pn. „Programy 
naprawcze" o kwotę  18.000 zł ., a także § 4010 o kwotę  1.500 zł . 
zgodnie z decyzją  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 
30.09.2008 roku znak: WFB.I.3011-47/08 na wyp łatę  dodatków w 
wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizuj ącego pracę  
socjalną  w środowisku w roku 2008, 



5 

- rozdzia ł  85202 — § 4010 zwiększa się  w Domu Pomocy Społecznej w 
Koronowie o kwotę  2.557 zł ., natomiast w Domu pomocy Spo łecznej 
w Bożenkowie o kwotę  1.279 zł. zgodnie z decyzj ą  Wojewody 
Kujawsko — Pomorskiego z dnia 30.09.2008 roku znak: WFB.I.3011- 
47/08 na wyp łatę  dodatków w wysokości 250 zł. miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pe łnym wymiarze czasu 
pracy, realizuj ącego pracę  socjalną  w środowisku w roku 2008, 

- rozdzia ł  85204 — dokonuje się  zwiększenia § 3110 o kwotę  
152.100 zł . zabezpieczaj ąc środki na świadczenia dla rodzin 
zastępczych w związku z większą  liczbą  dzieci umieszczonych 
w rodzinach zast ępczych, 

- rozdzia ł  85218 - zwiększa się  § 4010 o kwotę  4.109 zł . zgodnie 
z decyzj ą  Wojewody Kujawsko — Pomorskiego z dnia 30.09.2008 roku 
znak: WFB.I.3011-47/08 na wyp łatę  dodatków w wysoko ści 250 zł . 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pe łnym 
wymiarze czasu pracy, realizuj ącego pracę  socjalną  w środowisku 
w roku 2008, 

rozdzia ł  85321 - § 2320 zwiększa się  o kwotę  26.850 zł . jako dotacje 
dla Miasta Bydgoszczy na funkcjonowanie Powiatowego Zespo łu ds. 
Orzekania o Stopniu Niepe łnosprawności, w związku z większymi 
potrzebami w tym zakresie, 

rozdzia ł  85395 — ogólna kwotę  2.269 zł . przesuwa si ę  pomiędzy 
paragrafami wydatków zabezpieczaj ąc środki na realizacj ę  projektu 
„Podniesienie atrakcyjno ści i jakości szkolnictwa zawodowego" oraz 
„...bo każdy może być  kimś ...", 

- rozdzia ł  85401 — dokonuje się  zmniejszenia ogó łem o kwotę  6.496 zł . 
(§ 4010 — 5.296 z ł., § 4110 — 1.200 zł.) z tytułu powstałych 
oszczędności w wyniku zasi łku chorobowego i macierzy ńskiego 
w Świetlicy Szkolnej Zespołu Szkół  w Koronowie, 

rozdzia ł  85406 — następuje zmniejszenie ogó łem o kwotę  38.600 zł ., 
z tego w: Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej w Koronowie 
o kwotę  21.700 zł. Poradni Psychologiczno — Pedagogicznej Oddzia ł  
Bydgoszcz o kwotę  16.900 zł . urealniaj ąc wykonanie do końca roku 
w §§ 4010, 4110, 4170 i 4400 , 



6 

rozdzia ł  85410 — dokonuje się  zmniejszenia ogó łem o kwotę  35.000 
zł . (§ 4010 — 30.000 z ł ., § 4110 — 5.000 z ł .) urealniając wykonanie do 
końca br., 

rozdział  85495 — zmniejsza się  o kwotę  24.781 zł . i przenosi ją  do 
rozdziału 92695 celem realizacji zada ń  w zakresie sportu i rekreacji, 

rozdzia ł  92695 — wprowadza si ę  § 4170 w kwocie 11.414 zł ., oraz 
zwiększa się  § 4210 o kwotę  4.768 zł. oraz § 4300 o kwot ę  3.020 zł . 
zabezpieczaj ąc środki na wydatki zwi ązane z realizacj ą  zadań  z Zaj ęć  
Sportowo — Rekreacyjnych dla Uczniów. 

Zwiększenie planowanych dochodów bud żetowych ogółem o kwotę  167.929 zł . 
oraz jednoczesne zmniejszenie planowanych wydatków bud żetowych ogółem • 

	

	o kwotę  878.091 zł . powoduje, że deficyt budżetowy zmniejsza si ę  o kwotę  
1.046.020 zł . tj . do poziomu 4.987.531 zł . 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym rachunku dochodów własnych, 
zwiększając dochody i wydatki o kwot ę  9.800 zł ., zgodnie z załącznikiem Nr 12 
do niniejszej uchwały. 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11

